2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

27 января 2023 года

  № 71/408
О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-17
В связи с тем, что постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 24 января 2023 г. № 57 «О внесение изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 апреля 2017 г. № 696 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования Кавказский район» уточнены перечень избирательных участков и их границы, в соответствии с которым границы избирательного участка
№ 15-17 и границы избирательного участка № 15-18 объединены в границах нового избирательного участка № 15-17, на основании пункта 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 3 статьи 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссий избирательного участка № 15-17 в связи с ликвидацией избирательного участка № 15-17, ранее образованного в границах, согласно постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 13 апреля 2017 года № 696 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования Кавказский район».
2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Кавказская Голышеву Н.Д. разъяснить членам участковой комиссии, полномочия которой были досрочно прекращены пунктом 1 настоящего решения, в связи с ликвидацией избирательного участка, о возможном зачислении их в резерв составов участковых комиссий на основании письменных заявлений.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кавказская
Голышева Н. Д.
	Председатель

избирательной комиссии

	Н.Д. Голышев

	               Секретарь

избирательной комиссии

	Е.И. Цымбаленко